关于宁波职业技术学院团委增补委员候选人推荐和自荐的通知
各系（学院）团委：

根据《团章》规定，并经学院党委同意，院团委会议通过，决定将于2011年12月召开共青团宁波职业技术学院第五届委员增补会议。有意向的同学可以积极报名参与，有关事项通知如下：
一、增补委员人数
本次委员增补会议增补委员13名

二、报名条件

1、共青团员
2、坚持中国共产党的领导，坚持四项基本原则，坚持社会主义现代化
3、学习成绩优秀，对自己有自信且具有较强的责任心

三、报名程序
1、采用个人自荐、他人推荐和组织推荐相结合的方式，填写并递交《宁波职业技术学院团委增补委员候选人推荐和自荐表格》。
2、院团委对递交《宁波职业技术学院团委委员候选人推荐和自荐表格》者进行资格审查，并进行面试。
3、对经资格审查符合条件，并通过面试者，拟作为共青团宁波职业技术学院委员会委员的候选人，报学院团委批准后，提交团代会选举。
四、推荐和自荐时间、地点

1、推荐（自荐）时间：2011年12月6日～2011年12月10日
2、推荐（自荐）材料上交纸质稿至院团委办公室，或发送电子稿至邮箱467624621@qq.com。

3、联系人：郑玲燕    685908

                                                                共青团宁波职业技术学院委员会

                                                                    二零一一年十二月六日
（附推荐及自荐表）
共青团宁波职业技术学院第五届增补委员候选人自荐表格
	姓    名

	性    别

	出生年月

	照     片

	政治面貌

	民    族

	所在（系）学院

	班   级

	现任职务

	联系方式

	特   长

	竞选意向

	个 人 简 介
	（可附页）

	自 荐 理 由

	曾 获 荣 誉

	分 团 委 意 见

	院 团 委 意 见

	备    注

填写时间:  年  月  日
共青团宁波职业技术学院第五届增补委员候选人推荐表格

	被

推

荐人信息
	姓   名

	性    别

	出生年月

	照     片

	政治面貌

	民    族

	所在（系）学院

	班   级

	现任职务

	联系方式

	特   长

	竞选意向

	主  要  表  现

	推  荐  理  由

	推 荐 单 位 意 见
	                              推荐单位

推荐单位负责人签字

	分 团 委 意 见
	                                                             盖章
年  月  日

	院 团 委 意 见
	盖章

年  月  日

填写时间:  年  月  日